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Il Riunione

Network ltaliano
Promozione Acido Folico

per la Prevenzione Primaria di
Difetti Congeniti

Istituto Superiore di Sanita
Aula Pocchiari

Viale Regina Elena, 299
Roma

8 Novembre 2004

8 Novembre 2004

10.30

Saluto di Benvenuto

Prima sessione
Moderatori: E. Carnovale, D. Taruscio

10.35

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

Network Italiano Promozione Acido
Folico: aggiornamento
D. Taruscio

Raccomandazione: commenti,
discussione, approvazione della
versione finale

D. Baronciani

Gruppi di lavoro

I Gruppo:

Promozione ed informazione alla
popolazione

D. Baronciani, R. Castelnuovo, G.
Tarsitani

Il Gruppo

Formazione del personale socio-
sanitario

E. Agazio, G. Andria

111 Gruppo
Advocacy
M.C. Dieci, P. Salerno

IV Gruppo

Sorveglianza e valutazione
dell'impatto

F. Bianchi, E. Calzolari, G. Scarano

Intervallo

Seconda sessione
Moderatori: R. Bortolus, E. Daina

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

V Gruppo

Alimentazione appropriata e
fortificazione degli alimenti
E. Carnovale, A. Macri

VI Gruppo

Disponibilita di prodotti farmaceutici,
OTC e specialita

A. Addis

V11 Gruppo
Ricerca
D. Taruscio

Discussione

Conclusione dei lavori
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